REUNIÃO ORDINÁRIA

Ofício Circular nº 5/2011 - CMT

Reunião Ordinária

 A Presidenta em exercício do Colegiado do Conselho Municipal do Trabalho de
Mandaguaçu, MICHELLY MARÍLIA FALEIROS BAGON ASTORI, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 7º do Regimento Interno, Resolve

CONVOCAR:

Os Conselheiros do Colegiado para participarem da Reunião Ordinária que será realizada na
Agência do Trabalhador, no próximo dia 25 de março de 2011, com início às 08:30 horas e
encerramento às 09:30 horas.

1 – A Reunião Ordinária do Colegiado de que trata este Edital tratará sobre os seguintes
assuntos para Ordem do Dia:

Homologação dos nomes indicados pelas entidades(Tripartite) , representantes dos empregadores,
empregados e poder público, para compor o colegiado, gestão 2011/2013;

 Publique-se.

Mandaguaçu(PR)., 17 de março  de 2011.

MICHELLY MARÍLIA FALEIROS BAGON ASTORI
Presidente em Exercício

AUCENIR GOUVEIA
Secretário Executivo do CMT